

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نیاشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۰۷ فبروری ۲۰۱۵

## منازعه حکومت وحشت ملی با وحشیان شورای نظر

گزارش های موثق از منابع ریاست جمهوری و شورا پرده می دارد که شیرمحمد کریمی نامزد غنی برای وزارت دفاع دولت مستعمراتی در نتیجه تخریب درونی تحت هدایت بسم الله محمدی شورای نظاری از سوی پارلمان رد صلاحیت شده است. گزارش ها می گوید که گروه های تنظیمی مخالف در داخل رهبری وزارت دفاع با همراهی شبکه قرضداران کابل بانک که زیر تحقیق اند، در این جنگ نهانی پول زیادی مصرف کرده بودند.

در یک گزارش تذکار رفته که موضوع ناکامی شیرمحمد کریمی، رئیس جمهور را شوکه داد و زمانی که از بعضی وکلاء در این باره سؤال کرد، آن ها گفتند که چنین کاری به فرمایش خود شما صورت گرفته است. وکلای طرفدار غنی از شماری از افراد منتفذ نام برده اند که در روز رأی گیری، از سوی غنی ساختگی پیام آورده بودند که رئیس صاحب جمهور از شما می خواهد که به جنرال کریمی رأی ندهید.

یک گروه تحقیق از سوی رئیس جمهور در این باره به کار شروع کرد و به زودی مشخص شد که یک حلقه سیاسی-اقتصادی مستقر در وزارت دفاع دولت مستعمراتی و سایر تشکیلات دولتی که در منازل مجلل شیرپور شبانه جلسات راه می اندازند، برای تضعیف دولت، از تمام قدرت خویش استفاده نموده و به جای رهبری دولت، تصامیم خود شان را عملی می نمایند. در گزارش هیأت تصریح شده که در رأس این دولت غیررسمی وزیر دفاع سابق بسم الله محمدی شورای نظاری قرار دارد که از حمایت قانونی هم برخوردار است. بسم الله محمدی مستقیماً از حامد کرزی دستور می گیرد و با استاد سیاف نیز شباروزی در تماس است. در همین گزارش آمده است که فساد و حیف و میل امکانات لوژستیک وزارت دفاع در سالیان اخیر رقمی بسیار تکان دهنده را نشان میدهد. براساس همین گزارش، برای هر عسکر اردوی دولت مستعمراتی به طور ماهوار ۲۳ قلم مواد ضروری مشخص شده است که باید به طور منظم پرداخته شود. اما در ۱۴ سال اخیر، برای منسوبان نظامی که در جنگ کشته یا زخمی می شوند، فقط سه قلم نه هر ماه، بلکه هر سه ماه یا هر شش ماه پرداخته شده و ۲۰ نوع مواد مندرج در جدول استحقاق سربازان به وسیله گروه مافیائی دزدی شده است. این غارت غیر از مواردی است که در زمینه مصارف

سوخت، استفاده از وسایط، البسه موسمی، مواد خوراکی و ساختمان ها برای قرارگاه های موقتی یا دائمی صورت گرفته است تا اکنون هیچ حسابدهی در این مورد عملی نگردیده و هیچ مرجعی نیز قادر به حسابگیری نشده است. مردم منتظر حوادث خطرناکی هستند که در حال تکوین است. گروه های مافیائی حاضر نیستند که به آسانی تسلیم شوند. زور باید به کار رود تا این گروه ها نابود گردد. ازینرو نبرد تازه ای در افق سیاسی افغانستان به مشاهده می رسد.